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     Platforma zakupowa Zamawiającego 
 

 

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Rozbudowa drogi wojewódzkiej           

nr 224 w m. Kobysewo 
 

Oznaczenie postępowania: 17/WZP/2024/TP/WRI 

 

ZAPYTANIA NR 1 

(pytania od nr 1 do 4) 

 
Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, 

poz. 1605 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożony wniosek o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 
 

Pytanie nr 1: Proszę o podanie okresu gwarancji oznakowania poziomego. 

Odpowiedź: Okres gwarancji oznakowania poziomego został określony w Załączniku nr 1 do Umowy, tj. w pkt 

37 Szczegółowych warunków realizacji przedmiotu zamówienia, zgodnie z którym długość okresu gwarancji 

jakości wykonania robót i rękojmi na oznakowanie poziome wynosi 60 miesięcy. 
 

Pytanie nr 2: Proszę o podanie okresu pielęgnacji zieleni. 

Odpowiedź: Okres pielęgnacji zieleni został określony w Załączniku nr 1 do Umowy, tj. w pkt 38 Szczegółowych 

warunków realizacji przedmiotu zamówienia, zgodnie z którym długość okresu gwarancji jakości i rękojmi na 

elementy zieleni drogowej wynosi 36 miesięcy, przy czym pielęgnację zieleni należy prowadzić przez okres min. 

1 roku od wysiewu traw lub do czasu bezwarunkowego odbioru zieleni przez Zamawiającego w ramach odbioru 

końcowego robót lub do czasu potwierdzenia przez zamawiającego usunięcia wad/usterek w tym zakresie                  

w okresie gwarancji. 
 

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza krawężnik kamienny o długości innej niż 1mb? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na odcinkach prostych należy zastosować krawężnik kamienny                        

o długości 1 mb, na łukach dopuszcza się krótszy krawężnik dostosowany do parametrów łuku. 
 

Pytanie nr 4: Czy w zakres robót wchodzi montaż wiaty przystankowej? 

Odpowiedź: Montaż wiaty przystankowej nie wchodzi w zakres robót. 

 

 
                                      Z poważaniem 
 

                                 Z-CA DYREKTORA                                                                                                      

                                     DS. INWESTYCJI 

                               MGR INŻ. ANNA MĄTEWSKA            
                ………………………………………. 

      (podpis Kierownika Zamawiającego 

      lub jego pełnomocnika) 
 

Rozdzielnik: 

1. Aneks nr 1 do SWZ; 

2. Platforma zakupowa Zamawiającego; 

3. aa. 
 

Osoba prowadząca postępowanie: Monika Chmura, tel. (58) 3264949. 
 

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdą Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem: 

https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/  

https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/

